
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 893652

Prodej rodinného domu,Jiřetín pod Jedlovou,ul.Náměstí Jiřího
Náměstí Jiřího, 40756, Jiřetín pod Jedlovou

9 100 000 Kč
za nemovitost
cena k jednání

Vyřizuje
Proboštová Věra
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 400 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Ojedinělá nabídka prodeje domu na Náměstí Jiřího v obci Jiřetín pod Jedlovou, v srdci
rekreační oblasti Lužických hor, která se řadí k historickým klenotům. Původní podstávkový dům byl již v 19. století
rozšířen na zájezdní hostinec.
Dokladem jsou unikátní klenbové pískovcové sklepy, které jsou prakticky pod celým domem.
Dispozice domu je 11 obytných místností a v přízemí i v poschodí se sociálním zázemí, může být využívána i k
částečnému komerčnímu využití, k trvalému ale i k víkendovému bydlení. Vytápění elektrokotlem, lze využít i krb.
Přípojka plynu u domu. Oázu pohody skýtá udržovaná zahrada.
Veškeré zařízení jednotlivých pokojů je citlivě vybráno a kombinováno se starožitnými prvky a může být i po dohodě
součástí prodeje.
Okolí skýtá spoustu vyžití ve všech ročních obdobích, Lužická magistrála, ski areály, přírodní koupaliště. Výlety do
okolí – zřícenina hradu Tolštejn, Brtnické ledopády, cyklostezky.
Pokud Vás naše nabídka oslovila, kontaktujte makléře.


